
Zarządzenie Nr 119/13
Burmistrza Pasłęka

z dnia 05 listopada 2013r.

w sprawie dokonania przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, 

czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony 
na podstawie ustawy o ochronie informacji niejawnych

Na podstawie art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie  
informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję do spraw dokonania przeglądu wytworzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku materiałów zawierających informacje niejawne, zwaną dalej 
„Komisją”, w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony na 
podstawie ustawy o ochronie informacji niejawnych, w składzie:

1. Stanisław Miklusz – Przewodniczący
2. Damian Bereżański – Z-ca Przewodniczącego
3. Agnieszka Pawłowska – Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 

niejawnych – członek
4. Patryk Kwieciński – kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych – członek
5. Barbara Cyrkanowicz – członek

§ 2
Komisja dokonuje przeglądu w zespole co najmniej trzyosobowym.

§ 3
Przeglądowi,  o  którym mowa w  §  1,  podlegają  materiały  niejawne wytworzone 
Urzędzie  Miejskim w Pasłęku  przed dniem 2 stycznia  2011r.,  przechowywane  w 
Kancelarii Materiałów Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

§ 4
1.  Kierownik  Kancelarii  Materiałów  Niejawnych  opracuje  i  przedłoży  Komisji, 
wykaz materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku przed 
dniem 2 stycznia 2011r. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 listopada 2013r.

2.Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1.
§ 5

Po  dokonaniu  przeglądu  materiałów  Komisja  wyszczególni  te  materiały,  których 
klauzula  tajności  powinna  być  zniesiona,  zmieniona  lub  zachowana,  dokonując 
odpowiedniego zapisu w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 w kolumnach 7-9.

§ 6
Wykaz,  o  którym  mowa  w  §  5,   Komisja  przedłoży  Burmistrzowi  Pasłęka,  w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 listopada 2013 roku, w celu podjęcia decyzji 
o zniesieniu, zmianie lub zachowaniu klauzuli tajności materiałów.

§ 7
Po podjęciu przez Burmistrza Pasłęka decyzji  o zniesieniu, zmianie lub utrzymaniu 



klauzuli tajności materiałów wyszczególnionych w wykazie, o którym mowa w § 6, 
Kierownik kancelarii Materiałów Niejawnych dokona odpowiednich zmian w 
oznaczeniu dokumentów, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na 
nich klauzul tajności (Dz.U. z 2011r. Nr 288 Poz. 1692 z późn. zm.).

§ 8
Po zakończeniu pracy Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego przeglądu i 
przedstawia go Burmistrzowi Pasłęka celem zatwierdzenia.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


